平成　年　月　日

    新規事業者各位
                           （公社）秋田県トラック協会

（公社）秋田県トラック協会及び

関連組織入会のご案内について
謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、当協会の業務運営へご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

  さて、当団体は貨物自動車運送事業を営む事業所を会員として、運送事業の発展を目的に、昭和２３年に設立された秋田県所管の公益法人です。

　つきましては、運送事業の許可を取得された貴社にあっては、社業のみならず業界発展のためにご入会いただきたくご案内申しあげます。

                                      　　     敬 具

会社名　　　　　　　　様　　　　　平成　年　月　日現在

	概算会費額

	 【（公社）秋田県トラック協会】

     入会金（入会時のみ）             　 １００,０００円

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　計　１００,０００円
     平等割       １月×(2,300円)×    　  ケ月　　　　円
     車両割  普通車１月×(  240円)×  両×　ケ月　　　　円
             小型車１月×(  160円)×  両×　ケ月　　　　円
 【陸運労災防止協会】

     平等割                　　　　　　年間 　６,０００円
     車両割  　　年間１両(240円)×　　両    　　　　　　　円
 【各部会】

     平等割                　　　　　　年間 　５,０００円

	計
	円